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23 22

2,100,000

5

10

15

20

 404,024.05 

 985,379.40 

 1,721,029.67 

 2,652,009.40 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,652,009.40 

 404,024.05 

 985,379.40 

 1,721,029.67 

 2,652,009.40 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,798,920.74 

 429,024.05 

 1,042,001.32 

 1,818,139.50 

 2,798,920.74 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,945,247.27 

 454,024.05 

 1,098,623.24 

 1,915,249.33 

 2,945,247.27 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 3,178,519.02 

 494,024.05 

 1,189,218.31 

 2,070,625.05 

 3,178,519.02 

5

10

15

20

 438,818.10 

 1,157,676.80 

 2,205,341.95 

 3,713,622.74 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,205,841.95 

 3,713,622.74 

 438,818.10 

 1,157,676.80 

 2,205,341.95 

 3,713,622.74 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,320,205.56 

 3,901,863.23 

 463,818.10 

 1,219,034.08 

 2,319,705.56 

 3,901,863.23 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,434,515.41 

 4,090,026.98 

 488,818.10 

 1,280,391.36 

 2,434,015.41 

 4,090,026.98 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,616,955.34 

 4,390,438.34 

 528,818.10 

 1,378,563.01 

 2,616,455.34 

 4,390,438.34 

5

10

15

20

 463,429.65 

 1,289,759.73 

 2,607,281.00 

 4,675,561.67 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,607,781.00 

 4,675,561.67 

 463,429.65 

 1,289,759.73 

 2,607,281.00 

 4,675,561.67 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,735,566.13 

 4,900,319.01 

 488,429.65 

 1,354,577.21 

 2,735,066.13 

 4,900,319.01 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,863,268.74 

 5,124,947.36 

 513,429.65 

 1,419,394.69 

 2,862,768.74 

 5,124,947.36 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 3,067,118.64 

 5,483,611.31 

 553,429.65 

 1,523,102.66 

 3,066,618.64 

 5,483,611.31 
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25 24

100,000

2,100,000

30 40

1

2
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4

5

6

7

8

9

10

15
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 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 100,000.00 

 200,000.00 

 300,000.00 

 400,000.00 

 500,000.00 

 600,000.00 

 700,000.00 

 800,000.00 

 900,000.00 

 1,000,000.00 

 1,500,000.00 

 2,000,000.00 

Policy Year /
پالیسی کا سال

Basic Annual
Premium
for Year /

بنیادی سالانہ پریمیم

Cumulative
Main Plan
Premium

Paid /
بنیادی پلان

کا کل ادا شده
پریمیم

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,652,009.40 

 46,383.16 

 121,811.32 

 205,196.24 

 301,889.08 

 404,524.05 

 511,384.40 

 622,695.14 

 738,702.37 

 859,666.43 

 985,879.40 

 1,721,529.67 

 2,652,009.40 

 -   

 -   

 204,696.24 

 301,389.08 

 404,024.05 

 510,884.40 

 622,195.14 

 738,202.37 

 859,166.43 

 985,379.40 

 1,721,029.67 

 2,652,009.40 

Main Plan Death 
Benefit / بنیادی پلان 

 کے فوائد موت کی
صورت میں

Account 
Value / 

 سرمایہ کاری
 اکاؤنٹ کی

مالیت

Cash
Surrender

Value /
نقد دستبرداری مالیت

6% Unit Growth Rate /  
یونٹ کی شرح نمو 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,205,841.95 

 3,713,622.74 

 47,912.78 

 127,128.93 

 216,959.14 

 323,337.02 

 439,318.10 

 563,594.08 

 696,839.85 

 839,798.03 

 993,276.66 

 1,158,176.80 

 2,205,841.95 

 3,713,622.74 

 -   

 -   

 216,459.14 

 322,837.02 

 438,818.10 

 563,094.08 

 696,339.85 

 839,298.03 

 992,776.66 

 1,157,676.80 

 2,205,341.95 

 3,713,622.74 

Main Plan Death 
Benefit / بنیادی پلان 

 کے فوائد موت کی
صورت میں

Account 
Value / 

 سرمایہ کاری
 اکاؤنٹ کی

مالیت

Cash
Surrender

Value /
نقد دستبرداری مالیت

9% Unit Growth Rate /  
یونٹ کی شرح نمو 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,100,000.00 

 2,607,781.00 

 4,675,561.67 

 48,933.71 

 130,726.87 

 225,035.35 

 338,281.11 

 463,929.65 

 601,100.78 

 750,954.13 

 914,781.74 

 1,094,013.95 

 1,290,259.73 

 2,607,781.00 

 4,675,561.67 

 -   

 -   

 224,535.35 

 337,781.11 

 463,429.65 

 600,600.78 

 750,454.13 

 914,281.74 

 1,093,513.95 

 1,289,759.73 

 2,607,281.00 

 4,675,561.67 

Main Plan Death 
Benefit / بنیادی پلان 

 کے فوائد موت کی
صورت میں

Account 
Value / 

 سرمایہ کاری
 اکاؤنٹ کی

مالیت

Cash
Surrender

Value /
نقد دستبرداری مالیت

11% Unit Growth Rate /  
یونٹ کی شرح نمو 


